Termin realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ustala się na okres począwszy od dnia 

01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 Miasto realizować będzie w ramach otrzymanej dotacji celowej. 

3. Dotacja przyznana w ramach porozumienia wyniesie 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 

złotych 00/100). 

4. Miasto jest zobowiązane zaplanować wydatki z dotacji w sposób umożliwiający wykonywanie 

powierzonego zadania w ciągu  całego roku budżetowego. 

5. Dotacja celowa zostanie przekazana Miastu na rachunek bankowy Miasta o nr 25 8436 0003 0000